[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2018

	                          №
	104-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 07.07.2011 № 110/295

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 07.07.2011 № 110/295 «О порядке предоставления в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг работникам областных государственных, муниципальных образовательных организаций, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Кировской области»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 06.04.2017 № 58/190) следующие изменения:

1.1. Внести в Положение о порядке предоставления в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг работникам областных государственных, муниципальных образовательных организаций, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1.1. Пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов
«потребляемые при» дополнить словами «использовании и».
1.1.2. Пункт 2.5 раздела 2 «Порядок предоставления компенсации расходов по ЖКУ» дополнить словами «с учетом сведений, содержащихся

в единой государственной информационной системе социального обеспечения».
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев